（价格认定机构名称）
终止通知书
（文号）

（提出机关名称）：
受理你单位《价格认定协助书/价格认定复核申请书》（文号）提出的 价格认定协助/复核申请 后，我单位已指派人员开展工作。现因下述第   项原因，我单位决定对此项工作予以终止。
特此通知。
1．提出机关书面提出终止价格认定。
2．提出机关提供的材料不完整、不充分，且不能补正。
3．因不可抗力致使价格认定无法继续进行。
4．
原因导致价格认定工作无法正常开展。

年  月  日
（价格认定机构公章）
[bookmark: _GoBack]